2024, de 16 de dezembro de 2024. 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu 

sanciono a seguinte: 

L E I: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura 

de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 218.948,71 

(duzentos e dezoito mil, novecentos e quarenta e oito reais e setenta e um 

centavos), para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Púbicos SEMOSP, 

para a contrapartida do termo de convênio/empenho nº 2024NE001846, cujo 

objeto é a 3ª Etapa - Aquisição e instalação de bloco intertravado de 

concreto - 12.117,36m², conforme solicitado no Memorando 7/DCP/2025,